



**Consejo del Poder Judicial  
Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo  
Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.  
Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL 003453</b>		<b>Número :</b> <b>OC00030921</b>
Contribuyente: 131846777		Fecha Orden : 11/15/2022
Teléfono : 8095662177	Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: C/ OSVALDO GARCIA DE LA CONCHA 77 VILLA JUANA		Fecha Entrega :
Dirección de envío :		

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
14-03968	JUEGOS DE BROCA TITANIUM DE 23 PIEZAS (1/16-3/8")	UND	6.00	4,235.0000	25,410.0000
14-00434	LLAVE AJUSTABLE 8" • LLAVE DE 8" DE LONGITUD. • CON MANGO CON AISLANTE DE GOMA	UND	9.00	237.0000	2,133.0000
14-03970	JUEGO DE DESTORNILLADORES DIELECTRICO • JUEGO DE DESTORNILLADORES 6 PIEZA. • JUEGO DE DESTORNILLADORES CON PUNTA MAGNÉTICA. • JUEGO DE DESTORNILLADOR 600/1000V.	UND	9.00	790.0000	7,110.0000
14-00436	JUEGO DE LLAVES ALLEN • JUEGO DE LLAVES ALLEN ESTÁNDAR Y MILIMÉTRICO. • 30 PIEZAS DESDE 1/20" - 3/8" Y 1.3 MM-10MM. • CON ESTUCHE. • EN ACERO DE ALEACIÓN ESPECIAL CON TRATAMIENTO TÉRMICO	UND	20.00	1,056.0000	21,120.0000
14-00150	MARTILLO CARPINTERO • MARTILLO 12 ONZAS. • MARTILLO MANGO DE MADERA PULIDA	UND	14.00	235.0000	3,290.0000
14-03976	MAZO DE GOMA 16 ONZA • MANGO DE MADERA	UND	4.00	170.0000	680.0000
14-03977	LIMA TRIANGULAR • LIMA TRIANGULAR 8". • MANGO DE PLÁSTICO.	UND	12.00	121.0000	1,452.0000
14-03978	MARCO DE SIERRA P/CALAR • MARCO DE SIERRA 7". • MANGO DE GOMA. • EXTRA RESISTENTE.	UND	9.00	400.0000	3,600.0000
14-03979	SERRUCHO CORTE DE YESO • SERRUCHO 6.1/2".	UND	4.00	150.0000	600.0000
14-00479	LLAVE STILSON • LLAVE STILSON 24"/600MM.	UND	2.00	225.0000	450.0000
14-01642	PINZA DE CORTE • PINZA DE CORTE PUNTA LARGA DE 8"	UND	14.00	300.0000	4,200.0000
14-03147	ALICATE PARA ELECTRICISTA DE 9" • ALICATE PARA ELECTRICISTA DE 9" DE ACERO ENDURECIDO POR INDUCCIÓN. • QUE SOPORTE HASTA 1000 VAC. • ACABADO DEL MANGO DE DOS CAPAS.	UND	15.00	895.0000	13,425.0000
14-03985	CANDADO LATON 30MM • CANDADO CON CUERPO MACIZO, CON CUBIERTA DE PLÁSTICO ABS. • RESISTENTE A RALLADURA, IMPACTO.	UND	5.00	347.0000	1,735.0000



**Consejo del Poder Judicial  
Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo  
Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.  
Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL 003453</b>	<b>Número : OC00030921</b>
Contribuyente: 131846777	Fecha Orden : 11/15/2022
Teléfono : 8095662177 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: C/ OSVALDO GARCIA DE LA CONCHA 77 VILLA JUANA	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

14-03990 FOCO RECARGABLE LED • FOCO RECARGABLE A 300LUMEN. • DISTANCIA DE LA LUZ A 350 METROS. • MODO DE ILUMINACIÓN PARA ALTO, BAJO E INTERMITENTE Y ROJA INTERMITENTE	UND	9.00	1,735.0000	15,615.0000
14-03991 CINTA MÉTRICA LÁSER • ALCANCE DE HASTA 40 METROS DE LONGITUD. • MEMORIA DE MEDICIONES. • RESISTENCIA AL POLVO Y SALPICADURAS.	UND	2.00	3,092.0000	6,184.0000
14-03993 CINTA MÉTRICA ENROLLABLE. • MATERIAL DE LA CINTA EN FIBRA DE VIDRIO. • CARCASA O ARMAZÓN PLÁSTICO. • PALANCA DE MANDO PARA RECUPERACIÓN RÁPIDA DE CINTA. • INICIO DE LA CINTA CON ARANDELA DE ANCLAJE PARA SUJECIÓN, FIJADA MEDIANTE MATERIAL COCIDO REFORZADO EN LA CINTA	UND	5.00	540.0000	2,700.0000
14-03994 ESCUADRA • MATERIAL METÁLICO. • DIMENSIONES 16" X 24".	UND	1.00	498.0000	498.0000
14-01998 MANÓMETRO • MANÓMETRO CON LECTURA PARA REFRIGERANTE R-22 Y 410-A (CON MANGUERAS INCLUIDAS).	UND	7.00	2,020.0000	14,140.0000
14-03781 CORTA TUBO • CORTA-TUBO PEQUEÑO PARA TUBERÍAS DE COBRE 1/4", 1/2", 3/8" Y 5/8".	UND	5.00	186.0000	930.0000
14-02774 CORTA TUBO • CORTA-TUBO GRANDE PARA TUBERÍAS DE COBRE 3/4", 7/8" Y 1".	UND	5.00	525.0000	2,625.0000
14-04001 JUEGO DE ATORNILLADOR PLANO Y ESTRÍA • 12 PIEZAS • CON MANGO DE GOMA • PUNTA ENDURECIDA Y MAGNETIZADA.	UND	13.00	1,115.0000	14,495.0000
14-00956 MACETA DE 2 LIBRAS • MANGO DE MADERA PULIDA	UND	13.00	425.0000	5,525.0000
14-04002 JUEGO DE CUBOS CON EXTENSIÓN • CHICHARRA Y PALOTE INCLUIDA • ENTRADA 1/2" (CUBOS DESDE 1/4" A 7/8" Y DE 6MM A 22MM) • EN ACERO DE ALEACIÓN ESPECIAL. Y ESTUCHE	UND	11.00	3,890.0000	42,790.0000



**Consejo del Poder Judicial  
Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo  
Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.  
Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL 003453</b>	<b>Número : OC00030921</b>
Contribuyente: 131846777	Fecha Orden : 11/15/2022
Teléfono : 8095662177 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: C/ OSVALDO GARCIA DE LA CONCHA 77 VILLA JUANA	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

14-04004	ESMERILADORA ANGULAR • ESMERILADORA ANGULAR PARA DISCO DE CORTE DE 4 1/2" (PULIDORA). • 120V, 800W. • VELOCIDAD EN VACIO 12.000 RPM APROX. • UN AÑO DE GARANTÍA.	UND	2.00	5,110.0000	10,220.0000
14-04006	ANTORCHA PARA MAP GAS • ANTORCHA SENCILLA PARA MAP GAS.	UND	2.00	2,645.0000	5,290.0000
14-00434	LLAVE AJUSTABLE DE 8" • LLAVE AJUSTABLE DE 8" . • EN CROMO VANADIO.	UND	1.00	220.0000	220.0000
14-00232	LLAVE AJUSTABLE DE 10" • LLAVE AJUSTABLE DE 10" . • EN CROMO VANADIO.	UND	2.00	350.0000	700.0000
14-00435	LLAVE AJUSTABLE DE 12" • LLAVE AJUSTABLE DE 12" . • EN CROMO VANADIO.	UND	8.00	496.0000	3,968.0000
14-04009	ESCALERA DE FIBRA DE VIDRIO • ESCALERA DE FIBRA DE VIDRIO EXTENSIBLE DE 20 A 40 PIES, • CAPACIDAD DE CARGA 300 LIBRAS.	UND	1.00	40,215.0000	40,215.0000
14-000468	TALADRO CON MARTILLO DE 3/8" • DE 0 A 2500 RPM, 600 VATIOS. • ALAMBRICO. • UN AÑO DE GARANTÍA.	UND	4.00	2,090.0000	8,360.0000
14-04010	MAQUINA HIDROLAVADORA 1740 PSI • 1,600 W, ELÉCTRICA SW19. • 120 VAC. • UN AÑO DE GARANTÍA.	UND	3.00	11,072.0000	33,216.0000
14-04011	NIVEL IMANTADO • NIVEL IMANTADO DE 8".	UND	9.00	234.0000	2,106.0000
14-04012	CUCHILLA (BISTURÍ) RETRÁCTIL • CUCHILLA (BISTURÍ) RETRÁCTIL DE HOJA TRAPEZOIDAL • CUERPO BIMATERIAL DE METAL Y PLÁSTICO • FABRICACIÓN NORTEAMERICANA	UND	5.00	225.0000	1,125.0000
14-04014	CUCHILLA PARA ELECTRICISTA • MANGO DE MADERA PULIDO	UND	7.00	135.0000	945.0000
14-00703	BARRENA SDS • BARRENA SDS P/CONCRETO 5/32X6 PULG	UND	7.00	150.0000	1,050.0000
14-01575	BARRENA SDS • BARRENA SDS 3/16 PULGX6PULG CONCRETO	UND	7.00	143.0000	1,001.0000
14-02818	BARRENA SDS • BARRENA SDS P/CONCRETO 1/4 PULGX6PULG	UND	7.00	137.0000	959.0000



**Consejo del Poder Judicial**  
**Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo  
Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.  
Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL 003453</b>	<b>Número : OC00030921</b>
Contribuyente: 131846777	Fecha Orden : 11/15/2022
Teléfono : 8095662177 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: C/ OSVALDO GARCIA DE LA CONCHA 77 VILLA JUANA	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

14-00903 BARRENA SDS • BARRENA SDS P/CONCRETO 5/16 PULGX6PULG	UND	7.00	312.0000	2,184.0000
14-04016 BARRENA SDS • BARRENA SDS P/CONCRETO 7/16 PULG X 6 PULG	UND	7.00	133.0000	931.0000
14-00137 BARRENA SDS • BARRENA SDS P/CONCRETO 1/2 PULG X 6 PULG	UND	7.00	164.0000	1,148.0000
14-04017 BARRENA SDS • BARRENA SDS 5/8 PULG X 6 PULG CONCRETO	UND	7.00	273.0000	1,911.0000
14-04018 PUNTERO • PUNTERO DE 1"X 18 PULG, PARA TALADRO DE PERCUSIÓN	UND	2.00	1,163.0000	2,326.0000
14-04019 CINCEL • CINCEL 1 PULG X 18 PULG, PARA TALADRO DE PERCUSIÓN	UND	2.00	1,015.0000	2,030.0000
REGLONES ADJUDICADOS NO. 4, 7, 8, 14, 17, 19, 20, 21, 22, 24, 28, 30, 34, 40, 41, 43, 44, 50, 53, 54, 58, 59, 61, 63, 65, 67, 68, 69, 73, 74, 76, 82, 83, 85, 86, 87, 88, 89, 91, 92, 93, 94 Y 95				

Cotización: P/ USO DE LOS TECNICOS A NIVEL NACIONAL. SOLIC. UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO VER OFERTA ECONO S/N D/F 25/10/2022- MIPYME Comentario Pago: G: DEF. DE FAB. , E:1-10 DIAS Observaciones : COP. FORM. NO. USM 15 D/F 05/10/2022 DE UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTEN, NRD 2022-008913, PROC. CSM-2022-255	Total Mercadería: 310,612.00 Descuento: 0. % 0.00 ITBIS: 55,910.16
<b>Total :RD\$</b>	<b>366,522.16</b>

Revisado Por

Autorizado Por



PODER JUDICIAL | REPÚBLICA DOMINICANA  
Yerina Reyes Carrazana  
Alicia A. Tejada Castellanos

